[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КРАСЮКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ  КРАСЮКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

02.11.2018

 № 73                               сл. Красюковская

	«Об утверждении плана реализации Муниципальной программы «Развитие транспортной системы» на 2019 год»

            В соответствии с постановлениями Администрации Красюковского сельского поселения от 02.02.2018 № 21 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Красюковского сельского поселения»:
1. Утвердить план реализации муниципальной программы «Развитие транспортной системы» на 2019 год (далее – план реализации) согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и распространяет свое действие на правоотношения возникшие с 01.01.2019 года.

3. Контроль за исполнением  настоящего  распоряжения оставляю за собой

Глава Администрации Красюковского

сельского поселения                                                                                 В.И. Бугаев
Приложение к распоряжению
Администрации Красюковского
сельского поселения
от 02.11.2018 г. № 73
План реализации муниципальной программы «Развитие транспортной системы» на 2019 год

	№ п/п
	Номер и наименование

	Ответственный
 исполнитель, соисполнитель, участник
(должность/ ФИО) <1>
	Ожидаемый результат (краткое описание)
	Плановый
срок
реализации
	Объем расходов, (тыс. рублей) <2>

	всего
	областной
бюджет
	местный бюджет
	внебюд-жетные
источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Подпрограмма 1
«Развитие транспортной системы»

	И.о. заместителя главы Администрации

по ЖКХ строительству и благоустройству. Н.В. Вифлянцева
	X
	X

	4091,0
	304,4
	3786,6
	0,0

	Основное мероприятие 1.1:

содержание авто​мобильных дорог общего пользова​ния местного значения
	И.о. заместителя главы Администрации

по ЖКХ строительству и благоустройству. Н.В. Вифлянцева
	содержание автомо​бильных дорог в полном объ​еме
	весь период
	3783,5
	0,0
	3783,5
	0,0

	Основное мероприятие 1.2.:

ремонт и содержание автомо​бильных дорог об​щего пользования местного значения
	И.о. заместителя главы Администрации

по ЖКХ строительству и благоустройству. Н.В. Вифлянцева
	Ремонт и содержание автомо​бильных дорог в полном объ​еме
	весь период
	307,5
	304,4
	3,1
	0,0

	Контрольное событие  муниципальной

программы 1.  Реализация соглашения между Администрацией Октябрьского района и Администрацией Алексеевского сельского поселения о передаче осуществления части своих полномочий в области использования автомобильных дорог и осуществления дорожной деятельности
	И.о. заместителя главы Администрации

по ЖКХ строительству и благоустройству. Н.В. Вифлянцева
	Эффективное расходование межбюджетных трансфертов.

Надлежащее состояния дорог общего пользования, развитая транспортная система, обеспечивающая стабильное развитие Алексеевского сельского поселения;

улучшение транспортно-эксплуатационных показателей автомобильных дорог общего пользования местного значения
	весь период
	X
	X
	X
	X

	Итого по муниципальной
программе
	И.о. заместителя главы Администрации

по ЖКХ строительству и благоустройству. Н.В. Вифлянцева
	X
	X
	4091,0
	304,4
	3786,6
	0,0

Специалист первой категории по

Делопроизводству и архивной работе                                                                                         Л.О. Тарасова